
 
APURAHAHAKEMUS LIIKESIVISTYSRAHASTOLLE – KEVÄT 2012 
Alkuperäisen allekirjoitetun hakulomakkeen liitteineen on oltava perillä rahaston 
toimistossa hakuajan päättyessä 16.1.2012 klo 16.00. 

A 

 
 

 
Yksittäiset  hakijat  ja  tutkijaryhmän jäsenet  ilmoittavat  henkilökohtaiset  tietonsa  sivulla  B.  
Jos hakijana on yhteisö tai muu kuin tutkijaryhmä, täytetään sivu C. 

MIHIN TARKOITUKSEEN APURAHAA HAETAAN? 
 JOKAISEN HAKEMUKSEN LIITTEENÄ ON OLTAVA YKSISIVUINEN (A4) PROJEKTIESITE SEKÄ TUTKIMUS- TAI 

MUUTA HANKERAHOITUSTA HAETTAESSA TARKEMPI SISÄLTÖ- JA RAHOITUSSUUNNITELMA. 
 väitöskirja tai lisensiaatintyö   muu tieteellinen tutkimus   opetusaineiston valmistaminen 
 ulkomainen tutkinto   kongressimatka   muu opintomatka 
  muu käyttötarkoitus, mikä?  

      

Tutkimuksen tms. työnimi tai aihe: 

      

      

Mille ajanjaksolle nyt haettava rahoitus kohdistuu?         
Ulkomainen tutkinto, kurssi tai kongressi:       

Järjestäjä, oppilaitos tms:       
Paikkakunta, ajankohta:        
 
MITEN HAETTAVA APURAHA TULISI KÄYTETYKSI?  

Apuraha on seuraavassa mainittujen asioiden rahoittamiseksi: 
 lähes tai aivan      tarpeellinen       ei käytetä 
                                                                                           välttämätön                                    tähän 
ansiotulojen menetyksen korvaaminen / elinkustannukset   *)     
muiden tulojen täydennys / kannustus  *)    
ulkomailla tai vieraalla paikkakunnalla asuminen    
tutkimusaineiston hankintakustannukset    
lukukausi- tai osanottomaksut    
matkakustannukset    
muu kustannus, mikä?          

*) Ansiotuloja korvaavaan tai täydentävään ns. työskentelyapurahaan liittyy lakisääteinen, apurahan saajan 
vastuulla oleva eläkevakuutusvelvoite. Lisätietoa www.mela.fi/vakuutusturva/apurahansaajat. 
 
HAETTAVAN APURAHAN SUURUUS?                  euroa 

 MYÖNNETTÄVÄ APURAHA VOI OLLA HAETUN SUMMAN SUURUINEN TAI SITÄ PIENEMPI. HAKUSUMMAA EI PIDÄ 
JÄTTÄÄ AVOIMEKSI! 

Lausunnon antaneiden tai luvanneiden henkilöiden nimi, asema, ja organisaatio: 
      
      

 

 OHJAAJAN YM. LAUSUNNOT VOIVAT OLLA HAKEMUKSEN LIITTEENÄ TAI NE VOIDAAN TOIMITTAA SUORAAN 
LIIKESIVISTYSRAHASTOON. PUUTTUVIA LAUSUNTOJA PYYDETÄÄN VAIN POIKKEUSTAPAUKSISSA. 

Vakuuttaen tässä hakemuksessa ja sen liitteissä olevat tiedot oikeiksi pyydän/pyydämme tulla 
huomioonotetuksi apurahoja jaettaessa. Jos apuraha myönnetään, saa sitä koskevat tiedot antaa 
julkisuuteen, vaikka myönnetty summa olisikin haettua pienempi. 

Päiväys sekä hakijan / vastuuhenkilön allekirjoitus: 

ERIKOISRAHASTO, JOLLE HAKEMUS OSOITETAAN:  
TÄYTETÄÄN VAIN POIKKEUSTAPAUKSISSA       



 

 

APURAHAN HAKIJAN HENKILÖKOHTAISET TIEDOT  B 
 Tutkijaryhmän kaikkien jäsenten, joille mahdollista apurahaa maksetaan, on täytettävä tämä sivu.  
  Haen apurahaa yksin 
  Haen apurahaa tutkijaryhmän jäsenenä ja 

vakuutan oheisella nimikirjoituksellani tämän 
sivun tiedot oikeiksi. 

Nimikirjoitus:  
 
________________________________________________ 

  Olen ryhmän vastuuhenkilö.  

Sukunimi (myös entinen):       Puhuttelunimi:        
Toimi tai asema:        Syntymävuosi:       
Osoite*:       Kotimaakunta**:       
Postinumero ja postitoimipaikka*:                Osavaltio, maa*:       
Sähköposti:        @        
* Osoite, johon apurahapäätöksestä ilmoitetaan. Kaikkien on täytettävä, vaikka ilmoitus lähetetäänkin vain ryhmän 
** Jos muu kuin nykyinen osoite ILMOITUS LÄHETETÄÄN AINA KIRJEITSE 

 
TODENNÄKÖINEN TYÖTILANNE HANKETTA TOTEUTETTAESSA  

 Palkkatyössä, johon ei kuulu omaa tutkimustyötä / opiskelua  Stipenditutkija 
 Palkkatyössä; voin käyttää osan ajasta omaan tutkimukseeni  Päätoiminen opiskelija 
 Palkkatyössä, jonka pääosassa on oma tutkimukseni tai opiskelu  Palkattomalla opintovapaalla 
 Itsenäinen yrittäjä       Muu, mikä?       

Palkkatyön tai yritystoiminnan kokoaikaisuus?:  yli 30 t/vko  15-30 t/vko  alle 15 t/vko 

NYKYINEN JA TÄRKEIMMÄT AIKAISEMMAT TYÖPAIKAT 
Työnantaja, tehtävä, aika 

      

      

      

      
 
SUORITETUT TUTKINNOT 
Tutkinto, oppilaitos, valmistumisvuosi 

NYKYISET TAI SUUNNITELLUT OPINNOT 
Tutkinto tai kurssi, oppilaitos, arvioitu valmistumisvuosi 

            
            

            

MUUT APURAHAT JA HAKEMUKSET 
Vuosina  2010 - 2011 nostetut tai vielä nostamattomat myönnetyt apurahat 

Säätiö, rahasto tai muu myöntäjä Summa Myöntövuosi Tarkoitus, jos muu kuin tässä hakemuksessa 
            20         

            20         

            20         

            20         
Samanaikaisesti haetut tai haettavat muut apurahat, joiden saamisesta ei vielä ole tietoa 

Säätiö, rahasto tai muu myöntäjä Hakusumma 
(ei pakollinen)  Hakuaika Tarkoitus, jos muu kuin tässä hakemuksessa 

                        

                        

                        

LIIKESIVISTYSRAHASTO        Museokatu 8 A 1       00100 Helsinki               Puhelin: 09-659 933 



 

HAKIJAYHTEISÖN TAI MUUN KUIN TUTKIJARYHMÄN TIEDOT C 

 
Yhteisölle tai ryhmälle voidaan apuraha myöntää vain kustannusten kattamiseen, 
ei käytettäväksi verovapaina henkilökohtaisina apurahoina. 

 Hakijana on yhteisö (esimerkiksi tutkimus- tai oppilaitos, yhdistys)  
 Hakijana on yhteisön piirissä toimivien henkilöiden muodostama ryhmä (esim. luokka, opettajat, jäsenet)  
 Kaikki ryhmän jäsenet eivät toimi samassa yhteisössä 

Yhteisö / muu ryhmä:       

Osasto, luokka tms.:       Ryhmän koko:      

Apurahan käytöstä vastuullisen henkilön nimi:       

Vastuuhenkilön koulutus ja asema:       

Sähköpostiosoite:       @       

Osoite, johon ilmoitus apurahapäätöksestä lähetetään:  

Yhdyshenkilö:       
Organisaatio:       
Osoite:       
Postinumero ja postitoimipaikka:                

Hakemuksen kohteena olevan projektin rahoitussuunnitelma: 

 vuosittain / 
yhteensä  20   20   20   

tulorahoitus (toimeksianto- ja osanottomaksut, keräystuotot yms.)                         
työnantajan, laitoksen tms. osuus                        
tiedossa olevat apurahat ja avustukset                        
nyt haettava Liikesivistysrahaston apuraha                        
muut apurahat, mitkä?                               
muut rahoituslähteet, mitkä?                               

yhteensä:      euroa 
Samaan hankkeeseen saadut muut apurahat: 

Säätiö, rahasto tai muu myöntäjä Summa  Myöntö- 
vuosi Tarkoitus, jos muu kuin tässä hakemuksessa 

            20         

            20         

            20         

Samanaikaisesti haetut tai haettavat apurahat, joiden saamisesta ei vielä ole tietoa: 
 
Säätiö, rahasto tai muu myöntäjä 

Hakusumma 
(ei pakollinen) Hakuaika Tarkoitus, jos muu kuin tässä hakemuksessa 

                        

                        

                        

Hakijayhteisön / matkaan osallistujien / muun kohdejoukon yleiskuvaus: 

      

      

      


